Nº 31.393.647/0001-54.OBJETO: contratação
de empresa para apresentação artística musical do
grupo “VALE SONHAR PRODUÇÕES”, no dia
04 de dezembro de 2025, para a cantada natalina
na cidade de Montes Altos/MA. DATA DO
CONTRATO: 28/11/2025 - VIGÊNCIA:
31/12/2025.  VALOR TOTAL:R$ 6.825,00 (seis
mil e oitocentos e vinte e cinco
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão:
07 – Montes Altos; Unidade Orçamentária: 26 –
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e
Turismo; Dotação Orçamentária:
13.392.0052.2-083 - DESCRIÇÃO: Manutenção
Atividades Culturais e Folclóricas; Elemento de
Despesa:

[...]

Montes Altos/MA e legalidade do Processo Administrativo nº 071/2025 que originou a inexigibilidade n°
019/2025 dentro das legislações vigente. Considerando a escolha da empresa 31.393.647 BIANCA
NUNES VELOSO CAMPOS, inscrita no CNPJ sob o nº 31.393.647/0001-54, pelo valor global de R$
6.825,00 (seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais). Considerando a existência do interesse público,
recursos financeiros e orçamentários para contratação dos serviços. Considerando a disponibilidade
orçamentária conforme abaixo; Órgão: 07 – Montes Altos; Unidade Orçamentária: 26 – Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo;